
MHMPXPGW3D62
Stejnopise, /j

Kontrolní č.:

KLPNÍ SMLOUVA O PŘEVODU VLASrNICTVÍ K NEMOVITÉ VÉCI 

e. KUP/21 /05/007184/2021

stavba č. 43784 Kompenzační opatření pro SOKP 511a 1/12

Níže uvedeného dne, mésice a roku uzavírají podle § 2128 - 2131 zákona C. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník*1) smluvní sírany:

XAVEROV trade, a.s.
se sídlem: Lopatccká 223/13, Podolí. 147 00 Praha 4 
zastoupené: Ing. Zdeňkem 1 omanem, MBA, členem představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn B 10936 
IČO: 27242731 
DIČ: CZ2724273I, 
předpisů
bankovní spojeni:B

reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.f o dani z přidané hodnoty ve zněni pozdějších

č.ú.:
(dále jen „prodávajťcí*) 
na straně jedné

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m Prahv 
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I, reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů
bankovní spojení: PPF banka a.s„ Praha 
č.ů.: 20028-5157998/6000 
(dále jen „kupující'*) 
na straně druhé

tuto kupní smlouvu o převodu vlastnictví k nemovité věci (dále jen ..smlouva**)

I.
Úvodní ustanovení

I. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících nemovitých věcí:
• pozemku pnre. č. 1078/2 (orná půda) o výměře 76 m2
• pozemku pare. č. 1205/61 (ostatní plocha) o výměře 45 m2
• pozemku pare. č. 1205/38 (ostatní plocha) o výměře 135 m2
• pozemku pare. č. 1205/42 (ostatní plocha) o výměře 559 m1
• pozemku pare. č. 1205/37 (ostatní plocha) o výměře 202446 mJ

v obci Praha. k. ú. Běchovice, vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavni 
město Prahu, kalastrálni pracoviště Praha, na LV č. 708 (dále jen „nemovité věci**).



2. Prodávající prohlašuje, žc nemovité věci nabyl na základě následujících nabývacích titulů a 

jiných podkladů k zápisu:

Protokol o rozděleni majetku ze dne 18. 10. 2005

Rozhodnutí valné hromady o rozděleni obchodní společnosti NZ-82/2005 ze dne 27. 6.
2005

- Rozhodnuti valné hromady o rozděleni obchodní společnosti, o sloučení obchodních 
společností NZ 40/2006 N 44/2006 ze dne 2. 5. 2006

- Rozhodnutí valné hromady o rozděleni obchodní společnosti, o sloučení obchodních 
společnosti NZ 41/2006 N 45/2006 ze dne 2. 5. 2006

- Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynuti obchodních společnosti vL č.-l 161

- Dohoda o uznání práva (souhlasné prohlášení) ze dne 7, 6. 2010

- Kupní smlouva ze dne 28. 6. 2017, právni účinky zápisu k okamžiku 29. 6. 2017, zápis 
proveden dne 31. 7. 2017.

3. Geometrickým plánem č. 1163-111/2019 ze dne 3. 2. 2021 pro k. ú. Běchovice, který tvoří 
nedílnou součást této smlouvy, došlo k rozdělení pozemku pare. č. 1205/37. Rozdělením 
pozemku pare. č. 1205/37 vznikl pozemek pare. č. 1205/37 (ostatni plocha) o výměře 125331 
m2 a pozemek pare. č. 1205/94 (ostatni plocha) o výměře 77115 nr. vše v obci Praha, k. ú. 
Běchovice.

4. Prodávající touto smlouvou prodává následující nemovité věci:
• část pozemku pare. č. 1205/37 (ostatní plocha), dle geometrického plánu č. 1163-111/2019 ze 

dne 3. 2. 2021 oddělenou a nové označenou jako pozemek pare. č. 1205/94 (ostatní plocha) o 
výměře 77115 nr

• pozemek pare. č. 1078/2 (omá půda) o výměre 76 m2
• pozemku pare. č. 1205/61 (ostatní plocha) o výměře 45 nr
• pozemku pare. ě. 1205/38 (ostatni plocha) o výměře 135 nr
• pozemku pare. é. 1205/42 (ostatni plocha) o výměře 559 nr

(společně označovány jako ..předmět převodu ').

5. Předmět převodu je kupujícím od prodávajícího vykupován z důvodu realizace stavby č. 43784 
„Kompenzační opatřeni pro SOKP 511 a 1/12“.

II.
Předmět smlouvy

Prodávající na základě této smlouvy prodává (za úplatu odevzdává) kupujícímu předmět 
převodu včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi s nim spojenými, 
a umožňuje kupujícímu nabýt k předmětu převodu vlastnické právo, a to za sjednanou kupní 

uvedenou v článku lil. této smlouvy. Kupující předmět převodu od prodávajícího za tuto 
kupní cenu přejimá a do svého vlastnictví kupuje.

1.

cenu

Stránka 2 z 5



m.
Kupní cena

I. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za převod vlastnického práva k předmětu převodu 
celkovou kupní cenu stanovenou smluvními stranami na základě znaleckého posudku ve výši 
31.937.120,- Kč (slovy: třicetjednamilionúdevétsettřicetscdmtisicjednostodvacct korun 
českých)

2. Znalecký posudek m účelem stanoveni kupní ceny specifikované v Cl. III. odst. I. této smlouvy 
vyhotovila společnost Česká znalecká, a.s., č. 6 089-12-202! ze dne 6. 9. 202!.

3. Smluvní strany se rozhodly kupní cenu vypořádat následujícím způsobem: celou výši kupní 
ceny, tedy 31.937.120,- KČ (slovy: tricetjednamilionůdcvělsettficetsedmtisicjcdnostodvacct 
konin českých) se kupující zavazuje uhradit na účet prodávajícího č. 11204041/0100, vedený u 
Komerční banky, a.s., a to vc lhůtě 30 dnů ode dne doručeni vy rozuměni o provedeném vkladu 
vlastnického práva k předrnčtu převodu do katastru nemovitosti. Dnem zdanitelného plnění je 
den doručeni listiny, ve které jc uvedeno datum právních účinků vkladu vlastnického práva 
k předmětu převodu do katastru nemovitostí.

4. Prodávající prohlašuje a svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že s tímto způsobem úhrady 
kupní ceny souhlasí.

IV.
Prohlášení smluvních stran

I. Prodávající dále prohlašuje, žc na předmětu převodu nevážnou žádná zástavní, předkupní nebo 
jiná práva třetích osob nebo věcná břemena či jiná omezeni vlastnického práva, 
Pachtovn^mlouvy ze dne 20. 7.2021 uzavřené se společností

lĚdtĚĚÉamB jako pachtýřem. na dobu určitou do 30. 9. 2022

ma

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu převodu již před podpisem této smlouvy 
a v tomto stavu předmět převodu přebírá.

Článek V.
Převod vlastnického práva

1. Kupující nabude vlastnictví k předmětu převodu vkladem do katastru nemovitostí vedeného 
Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Právní účinky 
vkladu vznikají na základč rozhodnutí o jeho povolení kc dni, kdy návrh na vklad byl doručen 
místně příslušnému Katastrálnímu úřadu.

Stránka 3 z 5



Článek VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující má ode dne podpisu této smlouvy právo vstupu 
a užíváni předmétu převodu.

Článek VII.
Náklady spojené s předmětem smlouvy

1. Správní poplatek za podáni návrhu na vklad vlastnického práva k předmětu převodu do katastru 
nemovitostí a náklady spojené s vy hotovením této smlouvy' hradí kupující.

Článek VIII.
Zápis do listu vlastnictví v katastru nemovitostí

Návrh na zahájeni řízeni o povolení vkladu vlastnického práva k předmétu převodu ve prospěch 
kupujícího do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. Katastrální 
pracoviště Praha učiní kupující do 60 dnů ode dne nabyli účinnosti této smlouvy.

1.

2. Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této 
smlouvy, popřípadě pravomocně řízeni o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazuji, že uzavřou 
novou kupní smlouvu nebo dodatek k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné 
podmínky pro povoleni vkladu, případně, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh 
na vklad náležitě doplní.

3. Do pravomocného rozhodnuti katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky 
dle této smlouvy vázány.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí stínu aby lato smlouva byla vedena v evidenci CES, tj. 
v centrální evidenci smluv, vedené kupujícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení této kupní smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svoleni kjejich užiti a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávaji si, 
že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí. Že ochranu osobních 
údajú upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajú a o volném pohy bu těchto údajú a o 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajú). ve zněni pozdějších předpisů. 
Ochrana osobních údajú v této smlouvě obsažených se řídí tímto nařízením.

3. Prodávající bere na vědomi, že kupující je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasi s tim, aby informace obsažené v této smlouvě v souladu 
rozsahu stanoveném tímto zákonem byly poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

zrušeni

a v

Stránka 4 z 5



4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (/ikon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu, zajistí kupující.

5. Tato smlouva je sepsána v devíti identických stejnopisech, přičemž kupující obdrží sedm 
stejnopisů, prodávající jeden stejnopis a jeden stejnopis smlouvy-je určen pro katastrální úřad 
pro potřeby řízení o návrhu na povoleni zápisu vkladu změny vlastnického práva do katastru 
nemovitosti, přičemž toto vyhotoveni smlouvy je opatřeno úředně ověřenými podpisy 
smluvních stran.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněni této smlouvy 
v registru smluv dle zikona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vc zněni 
pozdějších předpisů.

7. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením Č. 30/19 ze dne 14.10.2021.

8 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a smyslu a že 
je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy či 
podpisy svých oprávněných zástupců.

Příloha: Geometrický plán č. 1163-111/2019

/t,í$l*11V Praze ...........dne . V Praze dne...:

prodávající kupující

Hla\m město Praha
Ing. Petr Kalina. MBA
ředitel odboru investičního MIIMP

XAVEROV trade. a,s. 
Ing. Zdeněk Toman 
člen představenstva

Stránka 5 z S



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovodnf stov Nový stov

**'"*'■ (-<A IWIOfe,a ***•»> Pofoyránl ;.c stocg/n eviQcnct prQvnícn ,/JltchúOMrtiril MU) '**<«*» ÍDŮ»
VéMi ®* • rrirru 0»0 M)u Yprťe

< •iWni.lv-*»*«• -~Í>U nvl»
n» ; -/ *• ! .3 nfM

ii ?. I
i

X>\ MI -<6 Titt '30VJ7 tf£ 53: 3/ 0I
i l

/3GV37'7; 71\ 15 o 7 71\ 15708
l «

O i CJ. 0*

i i
-TfH12CS-4J I20V4S J CJ i 89 0 |

+ '
Í 95; 0295, 03 ÍJMW|' o 717*

1 i
\ 4: T4I2Q&VC 2 120$'4S I717 - 14

35, 2») 5f I35 37! 5í J

AV'»e<í ***«•

Oď- t

T
0*3 \

I
\

.

J I
\

N

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

ro/OéterJ to/řm*v

v^0.»i Cf 4/&£» CfXJfW. wc’ r r,
7« 1545/31
14: oo *

Cw. cflni.- 1165-1177019

Hto* i>*sh ProtoOfc-.B

OWc

K« uinWi

tato/-*<■; <j«j

". —«•*—• •*»



Sůzoom souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KU 
X kód *v.Cisto bodu y

730453.88 10458/1.28
730484.41 1045447.64 
730516 43 1045435 49
730694.71 1045715.56 
730820.63 1045714.52
730529.71 1045430 8•
730532.19 1045440.76
730504.61 1945437 76 
730530.16 1045432 62 
730488 12 1045440.93 
730500.38 1045500.87 
730510.34 1045522 99 
730525 64 1045544.52 
730548 67 1045566 38 
730570.92 1045581.08 
730597.28 1045592.07
730621.45 1045598.33 
730646.82 1045601.51 
730677.12 1045596.70
730691.49 1045598 54
730702.88 1045604 46 
730711.32 1045613.25
730717.19 1045625 36
730718.87 1045643.49
730717.62 1045660 63 
73071321 104567727
730701.91 1045702.10
730697.50 1045715 54 
730694.00 1045729.24 
730692.48 1045743 54 
730693 42 1045766 23 
730697 42 1045803.92
730697.42 1045854.67
730687.45 1045912.39 
730669.52 1045966 13 
730640 58 1046023.97 
730590.81 1046090 72 
730535 66 1046142 52 
730493.56 1046100 09 
730491.75 1046079.75 
730487.78 1045872.51
730483.91 1045872 61 
730489.96 1045986.05
730694.88 10*5729 30 
730676.41 104572802 
730487.00 1046009.54

390-81
523-16
523- 20
555-14
555-52
609-14
609-38
784-3

3
J
8
8
3
3
3
31
32
33
34
35
36
37
3B
39
310
J11
312
313
J14
J15
316
J17
318
319
820
321
J22
J23
J24
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
363333000044-147

63333000044-202 3
J63333000049-224



obr l U 'Aarof<

«MI*•

i

*

•»

•*
•I* —

*«
r

isyyj

»
»

.



1
•i"***

1 liwr

obr.2

■

Nová Oubeč

m*’Poirr*

@

I

lAB-J-



•i t
I u-«

'MM'

1
i

i
obr.3

é

ili’3

\
••

\ *

l, 1,P0M


